
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Барнаульский государственный педагогический колледж 

имени Василия Константиновича Штильке» 

(КГБПОУ  «БГПК имени В.К. Штильке») 
 
 

ПРИКАЗ 
   

             18 сентября  2023  г.                                                      №186  
г. Барнаул 

 

 

 

Во исполнение Плана просветительских мероприятий, 

направленных на создание в деятельности краевых государственных 

учреждений, подведомственных Министерству, нетерпимости к 

коррупционным проявлениям, в том числе на повышение эффективности 

антикоррупционного просвещения, утвержденного приказом Министерства 

от 16.07.2021 года №927, в   целях эффективной работы по противодействию 

коррупции и профилактике коррупционных правонарушений   

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2024 

год. 

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                   М.Б.Самолетов 

 

. 


		2023-09-22T13:07:45+0700
	Самолетов Михаил Борисович
	Размещение на сайте




